
MATEŘSKÁ ŠKOLA TŘEBNOUŠEVES 

Mateřská škola Třebnouševes, Třebnouševes 80, 508 01 Hořice 

Tel.: 493 620 592, E-mail: ms.trebnouseves@centrum.cz 

www.mstrebnouseves.wbs.cz 

ZÁPIS DO MŠ 
Na základě dohody se zřizovatelem MŠ Třebnouševes – Obcí Třebnouševes a 

v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a vyhláškou 14/2005 Sb. 

a 43/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů vyhlašuji zápis pro školní rok 

2019/2020 takto: 

Zápis proběhne dne:     K zápisu si přineste s sebou:  

- 15. 5. 2019 (středa)    - občanský průkaz  

- od 12:00 do 15:00 hod.   - rodný list dítěte 

- v budově MŠ Třebnouševes   - očkovací průkaz dítěte 

       
Kritéria pro přijímání dětí do MŠ: 
1. Děti, které k 31. 8. 2019 dovrší pěti let, mají místo trvalého pobytu v obci 

Třebnouševes, Ostrov a Vinice a děti, pro které je předškolní vzdělávání povinné 

jsou přijímány vždy. 

2. Děti, které k 31. 8. 2019 dovrší čtyř let, mají místo trvalého pobytu v obci 

Třebnouševes, Ostrov a Vinice. 

3. Děti, které k 31. 8. 2019 dovrší tří let, mají místo trvalého pobytu v obci 

Třebnouševes, Ostrov a Vinice. 

4. Děti, které nemají místo trvalého pobytu v obci Třebnouševes, Ostrov a Vinice, od 

nejstaršího po nejmladší do výše povoleného počtu dětí uvedeného ve školském 

rejstříku.  

 
ŽÁDOST O PŘIJETÍ DO MŠ OBDRŽÍTE V MATEŘSKÉ ŠKOLE OD 1.4.2019 NEBO 

FORMULÁŘ ŽÁDOSTI KE STAŽENÍ ZDE:  
http://mstrebnouseves.wbs.cz/zadost_o_prijeti_ditete_k_predskolnimu_vzdelavani_2019-2020.pdf 

 

 V Třebnouševsi dne 25. 3. 2019    Věra Černá 

        ředitelka mateřské školy 

mailto:ms.trebnouseves@centrum.cz
http://www.mstrebnouseves.wbs.cz/
http://mstrebnouseves.wbs.cz/zadost_o_prijeti_ditete_k_predskolnimu_vzdelavani_2019-2020.pdf

